年　　月　　日
  高知県知事 ○○　○○様
申請者（変更後に財産を利用する機関）
                                  　　　　　　　　住　所
                                  　　　　　　　　名　称
                                  　　　　　　　　代表者名　                      印
取得財産利用目的変更届
　○年度高知県産学官連携産業創出研究推進事業により取得した財産の利用目的の変更について、下記のとおり届出ます。

記
１　研究開発のタイトル
　　変更前のタイトルを入力してください。
２　代表研究機関名
　　変更前のタイトルの代表機関を入力してください。
３　財産取得機関

　　当初の取得機関を入力してください。
４　変更内容
　　別紙一覧のとおり（リストを添付してください）
５　変更の時期

６　変更理由

変更の理由を簡潔に入力してください。

産学官連携産業創出研究推進事業の他テーマに参加しており、その研究で活用することが前提です。それ以外の目的に使用することはできませんのでご注意ください。

当初の取得機関と、変更後の利用機関が異なる場合は、その理由も記入してください。

	（別紙）

	利用目的変更財産一覧

	研究開発のタイトル
	変更前の研究テーマを入力してください。

	代表研究機関名
	変更前の代表研究機関名を記入してください

	当初財産取得機関
	物件を取得し管理している研究機関名（変更前）を記入してください

	県管理番号
	品名
	様式・形式等
	取得年月日
	検収年月日
	耐用年数
	単価（税込）
	数量
	取得額（税込）
	設置場所（変更前）
	設置場所（変更後）
	変更後の研究開のタイトル
	変更後の研究開発採択年度